２０２３年６月２２日

各位

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２３年６月２２日の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１ 役員の異動（２０２３年６月２２日付）

（１）昇任

   専務取締役 嶋田 勇治郎（現 常務取締役）

（２）新任

   常務取締役 宮田  一馬（現 顧問）

   取 締 役 舟橋 賢太郎（現 東武鉄道株式会社 生活サービス創造本部建築技術部課長）

（３）退任

   栗屋 健太郎（現 取締役）

２ 委嘱の異動

（１）２０２３年６月２２日付

役位 氏名 新職 旧職

専務取締役 嶋田 勇治郎

クリーン環境事業本部長

兼総務担当

兼ＳＩＬ管理担当

クリーン環境事業本部長

常務取締役 宮田  一馬 ＳＣ事業本部長 顧問

取 締 役 石井  宏明
クリーン環境事業本部副本部長

兼総務部長

ＳＣ事業本部長

兼総務部長

兼ＳＩＬ管理担当

（２）２０２３年７月１日付

役位 氏名 新職 旧職

取 締 役 石井  宏明 クリーン環境事業本部副本部長
クリーン環境事業本部副本部長

兼総務部長

 東武ビルマネジメント株式会社

３ 経営体制

２０２３年７月１日以降の経営体制は次のとおりです。

役名 氏名 委嘱・担当業務

取締役社長 武政 美佐雄 社務総括

専務取締役 鈴木  達生 社務総括補佐、営業企画部長、経理担当

専務取締役 嶋田 勇治郎 クリーン環境事業本部長、総務担当、ＳＩＬ管理担当

常務取締役 知久  達也 ビルサポート事業本部長

常務取締役 宮田  一馬 ＳＣ事業本部長

取 締 役 福田  克美 ビルサポート事業本部副本部長、セキュリティ事業担当

取 締 役 別 井  浩 鉄道技術部長

取 締 役 北村  弘樹 セキュリティ押上事業部長

取 締 役 石井  宏明 クリーン環境事業本部副本部長

取 締 役 津金  正哲 東武鉄道株式会社 生活サービス創造本部建築技術部課長

取 締 役 舟橋 賢太郎 東武鉄道株式会社 生活サービス創造本部建築技術部課長

常勤監査役 宇佐美 正春

監 査 役 渡邊  隆史 東武鉄道株式会社 財務部長

以上